



FW Ejendomme ApS

**Hyldemorsvej 9
2730 Herlev**

CVR nr. 32 94 39 26

Årsrapport for 2016
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den / 2017
Dirigent

Navn: Per Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FW Ejendomme ApS
Hyldemorsvej 9
2730 Herlev

CVR nr.: 32 94 39 26
Stiftet: 2. juni 2010
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Per Nielsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets investeringsejendomme er i årsrapporten målt til 86.500 t.kr. Årets dagsværdiregulering af investeringsejendomme udgør -1000 t.kr.

Driftsafkastet er baseret på følgende hovedelementer:

Leje for de kommende år fratrukket omkostninger til drift, vedligeholdelse og administration.

Afkastprocenten fastsættes på grundlag af udviklingen i markedsforholdene for den enkelte ejendoms beliggenhed og type.

Den gennemsnitlige afkastprocent er fastsat til: 7,34% (2015: 7,34%).

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Følsomhed ved ændring i afkastprocent er nærmere beskrevet i regnskabets note 1, og der henvises hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 5.899, og et overskud på t.kr. 4.593 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		7.642.003	6.901
Personaleomkostninger	2	0	-710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-1.000.000</u>	<u>1.600</u>
Driftsresultat		6.642.003	7.791
Andre finansielle indtægter		408	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-743.526</u>	<u>-846</u>
Resultat før skat		5.898.885	6.945
Skat af årets resultat	4	<u>-1.305.714</u>	<u>-901</u>
Årets resultat		<u>4.593.171</u>	<u>6.044</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.593.171</u>	<u>6.044</u>
I alt disponering		<u>4.593.171</u>	<u>6.044</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>86.500.000</u>	<u>87.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>86.500.000</u>	<u>87.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>86.500.000</u>	<u>87.500</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	170
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>292</u>
Likvide beholdninger		<u>48.946</u>	<u>933</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.946</u>	<u>1.225</u>
Aktiver i alt		<u>86.548.946</u>	<u>88.725</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	50.513.853	45.921
Egenkapital i alt	50.638.853	46.046
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.361.028	10.308
Hensatte forpligtigelser i alt	10.361.028	10.308
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	6 17.614.427	19.972
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.892	99
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	17.715.319	20.071
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6 2.500.000	2.400
Kreditinstitutter	700.516	9.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15
Gæld til associerede virksomheder	4.500.000	0
Selskabsskat	108.230	143
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	7.833.746	12.300
Gældsforpligtigelser i alt	25.549.065	32.371
Passiver i alt	86.548.946	88.725
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1 7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>45.920.682</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.593.171</u>
	<u>0</u>	<u>4.593.171</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>50.513.853</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>50.638.853</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn.

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen, er den gennemsnitlige afkastprocent på balancedagen vurderet til 7,34 %.

Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst i nedenstående tabel: (i 1.000 kr)

<u>Ændring i afkastprocent</u>	<u>Afkastprocent</u>	<u>Ændring i dagsværdi</u>	<u>Ændring i resultat og egenkapital efter skat</u>
+0,50%	7,84%	-5.700	-4.446
+0,25%	7,59%	-2.900	-2.262
0,00%	7,34%	0	0
-0,25%	7,09%	3.000	2.340
-0,50%	6,84%	6.400	4.992

2 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer

0 710

Personaleomkostninger i alt

0 710

Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede

0 0

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

3 anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

1.000.000 -1.600

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt

1.000.000 -1.600

2015
tkr.

Noter

			2015	
			tkr.	
4 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		1.253.230	937	
Regulering af udskudt skat		52.484	-36	
Skat af årets resultat i alt		1.305.714	901	
5 Investeringsejendomme				
Anskaffelsessum, primo		47.055.637	47.056	
Anskaffelsessum, ultimo		47.055.637	47.056	
Opskrivninger, primo		40.444.363	38.844	
Årets opskrivninger		-1.000.000	1.600	
Opskrivninger, ultimo		39.444.363	40.444	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		86.500.000	87.500	
6 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag	Forfald år	Restgæld	
	næste år	1 - 4	efter 5 år	
	Gæld i alt		Gæld i alt	
			ultimo	
Kreditinstitutter	2.500.000	12.500.000	5.114.427	20.114.427
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	100.892	100.892
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	2.500.000	12.500.000	5.215.319	20.215.319

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.614 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør i alt 86.500 t.kr.